



CIN : L26942TG1979PLC002485
GST No.: 36AABCK1868J1ZB

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED

1-10-140.1, 'GURUKRUPA' Ashok Nagar, Hyderabad - 500 020.

REF:KCSIL:SEC:2023:

August 11, 2023

1. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400001.
2. The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400051.

Dear Sir,

Sub : *Publication of Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.*

Ref : Scrip Code : 500234 (BSE) / KAKATCEM (NSE)

We are enclosing herewith a copy of the News paper Advertisements published on August, 11, 2023 in 'Financial Express' and 'Andhra Prabha' pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding transfer of unclaimed dividend for the year 2015-16 along with corresponding shares to IEPF and requesting such of the members who have not claimed their dividend for any year from the financial year ended 31st March, 2016 onwards to lodge their claim with the company before the dividend and corresponding shares are transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) as per Rules and procedures.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Kakatiya Cement Sugar & Industries Limited,

Digitally signed by
SESHA SAYEE
VORUGANTI
Date: 2023.08.11
15:53:11 +05'30'
V Sessa Sayee
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl : a/a

Regd. Off : Phone : 040-27637717, 27633627, Fax : 040-27630172, E-mail : info@kakatiyacements.com

WORKS: CEMENT : Dondapadu, Chintalapalem (Mdl.), Suryapet (Dist.) - 508 246. Phone : 08654-200014, Fax : 08654-296331
SUGAR & POWER : Peruvancha Village, Kalluru Mandal, Khammam Dist. 507 209. Ph: 08761-287207, Fax : 08761-287206

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad-500020.
CIN: L26942TG1979PLC002485 Website: www.kakatiyacements.com

Dear Members, **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Sub : Transfer of dividend and shares to IEPF Authority
Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 the unclaimed dividend for the year ended 31st March, 2016 which remained unclaimed for a period of seven years is due for transfer to IEPF and the corresponding shares if any on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in Rules.

The company has sent individual notices to the concerned shareholders and the details of such shares to be transferred to IEPF are also made available on the website of the company at www.kakatiyacements.com, to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred. Shareholders are requested to claim the dividend declared for the financial year ended 31st March, 2016 and for subsequent years immediately before the same is transferred IEPF.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 23.09.2023 the company shall transfer the shares to IEPF as per the due date in terms of procedures set out in the Rules without any further notice.

Those shareholders who hold shares in physical form are requested to communicate their Mobile No, Bank account number, name of the Bank, Branch, IFSC Code, PAN, Aadhar, e-mail ID and address by submitting duly executed forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, ISR-4 and SH-13/SH-14 along with its enclosures (which can be downloaded from RTA's website www.xlsofttech.com) to: xlfield@gmail.com to facilitate payment of dividend. Members holding Accounts in Banks in which merger has taken place are requested to check and mention the correct IFSC code of the bank consequent to merger.

Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from IEPF Authority upon due compliance of the procedures.

For any clarification in this regard, the concerned members may write to the company or to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the address stated herein below:-

Registrar and Share Transfer Agent (RTA)
XL Softech Systems Limited
(Unit: Kakatiya Cement Sugar & Industries Limited)
3, Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034.
Phone: 048 23545913/14/15 Email: xlfield@gmail.com
For Kakatiya Cement Sugar & Industries Limited
Sd/- V SessaSayee
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date : 10.08.2023

FINANCIAL EXPRESS Fri, 11 August 2023
<https://epaper.financi>



కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

1-10-140/1, గురుకృప, అశోకనగర్, హైదరాబాద్-500020.

CIN: L26942TG1979PLC002485 వెబ్సైట్: www.kakatiyacements.com

ప్రియమైన సభ్యులకు, షేర్ హోల్డర్స్ కు ప్రకటన

విషయం: ఐఐఐఐఎఫ్ అథారిటీకి డివిడెండ్ మరియు షేర్స్ బదిలీ

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐఐఐఐఎఫ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క ఏర్పాట్లను అనుసరించి వాటాదారులకు బండ్లములముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 31 మార్చి, 2016లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్, ఏడు సంవత్సరాల కాల వ్యవధి కొరకు క్లెయిం చేయకుండా మిగిలిఉన్న మరియు ఏడు వరుస సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ ఏదైనా ఉంటే వాటికి సంబంధించిన షేర్స్లో సహా నిబంధనల ప్రకారం బదలాయించబడును.

సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతముగా కంపెనీ నోటీసులు పంపినది మరియు ఐఐఐఐఎఫ్ నకు బదలాయించబడనున్న అటువంటి షేర్స్ యొక్క వివరాలు క్లెయిం చేయని వారి డివిడెండ్ యొక్క వివరాలు పరిశీలించుటకు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kakatiyacements.com, వద్ద ఆందుబాటులో గలవు మరియు బదలాయించబడనున్న వాటాదారుల యొక్క షేర్లు 31 మార్చి, 2016లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు మరియు తదుపరి సంవత్సరాల కొరకు ప్రకటించిన డివిడెండ్ ఐఐఐఐఎఫ్ నకు బదలాయించబడనున్న సమయాములోపు దానిని క్లెయిం చేయవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

23.09.2023 నాటికి సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఎటువంటి సమాచారము కంపెనీకి అందని యెడల తదుపరి ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా నిబంధనలలో పేర్కొన్న విధముగా ప్రక్రియల యొక్క నిబంధనల మేరకు గడువు తేదీ ప్రకారం ఐఐఐఐఎఫ్ నకు షేర్లను కంపెనీ బదలాయించనున్నది.

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు డివిడెండ్ చెల్లింపునకు వీలుగా xlfield@gmail.com నకు వారి బ్యాంకు ఖాతా నెంబరు, బ్యాంకు మరియు శాఖ యొక్క పేరు, ఐఐఐఐఎఫ్ కోడ్, పాస్ కార్డ్, ఆధార్ కార్డ్, ఐ-మెయిల్ ఐడి మరియు చిరునామాలను ISR-1, ISR-2, ISR-3, ISR-4 మరియు SH-13/SH-14 దాని ఎన్క్లోజర్లతో పాటు (డీనిని RTA Website www.xlsofttech.com నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు) సమర్పించవలెను. విలీనమైన బ్యాంకులలో ఖాతాలు కలిగిన సభ్యులు, విలీన ఫలితంగా బ్యాంకు యొక్క సరైన ఐఐఐఐఎఫ్ కోడ్, పరిశీలించి పేర్కొనవలసినదిగా కొరతమైనది.

క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియు ఐఐఐఐఎఫ్ నకు బదలాయించనున్న షేర్లకు సంబంధించి కంపెనీపై ఎటువంటి క్లెయింలు చేయకూడదని దయచేసి గమనించగలరు. అటువంటి షేర్లకు వర్తించే అన్ని ప్రయోజనాలతో సహా ఐఐఐఐఎఫ్ నకు బదలాయించనున్న సంబంధిత షేర్లు మరియు డివిడెండ్ ప్రక్రియలను అనుసరించుట ద్వారా ఐఐఐఐఎఫ్ అథారిటీకి ధరఖాస్తు చేసుకోవవచ్చును.

ఈ విషయంలో ఏదైనా సందేహా నివృత్తి కొరకు సంబంధిత సభ్యులు కంపెనీ లేదా రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్స్ బదిలీ ఏజెంట్ (ఆర్టిఎ) వారికి దిగువ పేర్కొన్న చిరునామా వద్ద వ్రాయగలరు.

ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్వేర్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్
(యానిట్: కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ & ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్)
3, సాగర్ సొసైటీ, రోడ్ నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034.
ఫోన్ నెం. 040-23545913/14/15, ఐ-మెయిల్: xlfield@gmail.com

స్థలం: హైదరాబాద్
తేదీ: 10.08.2023

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ & ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/- వి శేష శాయి
కంపెనీ సెక్రటరీ